Förderverein des Kindergartens Sälzerkrümel in Salzkotten e.V. Clara-Pfänder-Str. 17

## Bankverbindung

VerbundVolksbank OWL eG IBAN:DE 48 4726 0121 0011 0525 10



Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich bitte an die Kindergartenleitung: Tel.: 05258 937013

Förderverein des Kindergartens Sälzerkrümel in Salzkotten e.V.

- Beitrittserklärung -



Machen Sie mit und unterstützen Sie den Förderverein durch Ihren Beitritt.

#### Auch Ihr Kind profitiert davon!

Der Förderverein unseres Kindergartens Sälzerkrümel wurde von Eltern im Jahr 2007 gegründet, verfolgt ausschließlich und unmittelbar gemeinnützige Zwecke und ist selbstlos tätig.

Gemeinsam mit Ihnen können wir für unsere Kinder viel bewegen.

#### Bisherige Aktionen und Anschaffungen:

- Geräte für die Turnhallen und Gärten (Matschanlage, Bobby-Car-Bahn, Bausteine in der Bewegungslandschaft)
  - Bewegungstage (z.B. Ahorn Sportpark)
    - Erste-Hilfe-Kurs für Schulanfänger ("Team Herzdruck")
  - Zuschuss zum "Felix Fit" Programm
  - -Verwaltung des Getränke-, Fest- und Feiergeldes (Milch, Nikolaus-, Oster-, Muttertags- und Geburtstagsgeschenk)





Da der öffentliche Haushalt begrenzt ist, können viele sinnvolle und nutzbringende Dinge/Gegenstände leider nicht von der Stadt Salzkotten getragen und finanziert werden.

### Wir benötigen Ihre Unterstützung!



Der Förderverein kann nur dann helfen und etwas bewegen, wenn auch Sie mit Ihrer Hilfe dazu beitragen – entweder als Mitglied oder auch mit tatkräftiger Unterstützung bei Aktionen.

Mit einem jährlichen Mitgliedsbeitrag von mindestens 12€ können Sie im Förderverein Mitglied werden.

Spenden sind jederzeit sehr willkommen!



Vor- und Zuname

#### Beitrittserklärung

#### Ich erkläre hiermit meinen Beitritt zum

# Förderverein des Kindergartens Sälzerkrümel Clara-Pfänder-Str.17 33154 Salzkotten

Straße	
PLZ Ort	
Email-Adres	sse
Ihre Bank	verbindung
Kontoinhab	er
DE _	
BIC	
Kreditinstiti	
Mit einem Jahresbeitrag in Höhe von€ (Mindestbetrag 12€).	
	(minacotacting 120)
Datum	Unterschrift